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             Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober

       2024 - 30. september 2025 for Autoskadestuen A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Kastrup, den 27. marts 2026
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 Anders Fisker
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 Martin Thøgersen
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    Til kapitalejerne i Autoskadestuen A/S

Konklusion

            Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Autoskadestuen A/S for perioden 1.

          oktober 2024 - 30. september 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,

       balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

              af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af

             selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

           kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

             I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Korsør, den 27. marts 2026

 Nordisk Revision

  CVR nr.: 41835303

 John Blendstrup

 Statsautoriseret revisor

mne10738
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive

autoreparationsværksted.
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Generelt

             Årsregnskabet for Autoskadestuen A/S for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da

   koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
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            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

 væsentligste aktivitet.

         Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder,

      associerede virksomheder og kapitalinteressers resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens

         danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor

              de indgår i konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af

konsolideringen.

        Modervirksomheden er administrationsvirksomheden for sambeskatningen og afregner som følge

      heraf alle betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

            Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med

     fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:
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         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

           modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse

     indre værdis metode som en målemetode.

       Tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med negativ

            regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse

            virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang,

   det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

        Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

       Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er

        nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

           Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    5 - 20 år 0

   Indretning af lejede lokaler    10 - 25 år 0
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Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste.............................................................................. 8.709.274 6.754.346

2 Personaleomkostninger............................................................ -5.614.624 -5.857.866

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver............................................................................. -208.270 -222.787

   Resultat før finansielle poster.......................................................... 2.886.380 673.693

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.. 4.861.939 1.386.139

3   Andre finansielle indtægter.................................................... 264.236 216.608

4   Andre finansielle omkostninger.............................................. -237.448 -271.915

   Resultat før skat ............................................................................. 7.775.107 2.004.525

   Skat af årets resultat.................................................................. -647.088 -267.428

 Årets resultat................................................................................... 7.128.019 1.737.097

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 4.861.939 1.386.139

 Overført resultat.......................................................................... 2.266.080 350.958

  Forslag til resultatdisponering......................................................... 7.128.019 1.737.097
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2025 2024

DKK DKK

   Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt....................................... 0 0

 Immaterielle anlægsaktiver............................................................. 0 0

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................. 493.254 567.280

   Indretning af lejede lokaler..................................................... 209.766 269.344

 Materielle anlægsaktiver................................................................. 703.020 836.624

5    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder............................ 8.092.936 3.076.879

Deposita....................................................................................... 191.211 187.569

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 8.284.147 3.264.448

Anlægsaktiver.................................................................................. 8.987.167 4.101.072

  Råvarer og hjælpematerialer................................................. 3.225.459 3.040.015

Varebeholdninger............................................................................. 3.225.459 3.040.015

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..................... 2.832.478 2.209.158

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder................. 1.465.208 4.093.563

 Andre tilgodehavender........................................................... 2.904.160 2.717.145

Periodeafgrænsningsposter.................................................... 58.345 210.726

Tilgodehavender.............................................................................. 7.260.191 9.230.592

 Likvide beholdninger...................................................................... 607.293 15.954

Omsætningsaktiver.......................................................................... 11.092.943 12.286.561

Aktiver............................................................................................. 20.080.110 16.387.633
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 500.000 500.000

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 8.652.733 3.790.794

 Overført resultat.......................................................................... 6.134.519 3.868.439

Egenkapital...................................................................................... 15.287.252 8.159.233

   Hensættelser til udskudt skat.................................................. 30.596 62.934

  Hensatte forpligtigelser .................................................................. 30.596 62.934

   Modtagne forudbetalinger fra kunder................................ 60.000 0

6 Selskabsskat................................................................................. 621.426 0

7  Langfristede gældsforpligtigelser.................................................... 681.426 0

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser....... 60.000 0

  Gæld til kreditinstitutter............................................................ 495.792 2.469.499

    Leverandører af varer og tjenesteydelser........................... 779.547 1.265.187

   Gæld til tilknyttede virksomheder......................................... 671.560 0

8 Selskabsskat................................................................................. 26.402 307.852

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring............................................................... 2.045.885 4.121.946

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse......................... 1.650 982

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 4.080.836 8.165.466

Passiver........................................................................................... 20.080.110 16.387.633

9     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

10  Andre forpligtelser

11   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo........................................................ 500.000 500.000

 Virksomhedskapital ultimo.............................................................. 500.000 500.000

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode, primo............................................................................ 3.790.794 2.404.655

  Årets bevægelse, resultatdisponering................................. 4.861.939 1.386.139

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode ultimo.................................................................................. 8.652.733 3.790.794

    Overført overskud eller tab, primo......................................... 3.868.439 3.517.481

 Årets resultat................................................................................ 2.266.080 350.958

    Overført overskud eller tab, ultimo................................................. 6.134.519 3.868.439

Egenkapital...................................................................................... 15.287.252 8.159.233
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 13 13

  Antal personer beskæftiget.............................................................. 13 13

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 13 13

Lønninger...................................................................................... 5.055.751 5.402.522

Pensioner...................................................................................... 345.730 310.849

    Andre omkostninger til social sikring..................................... 213.143 144.495

Personaleomkostninger................................................................... 5.614.624 5.857.866

3   Andre finansielle indtægter

 Renter, mellemregninger......................................................... 264.236 216.608

  Andre finansielle indtægter............................................................. 264.236 216.608

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

4   Andre finansielle omkostninger

 Renter, pengeinstitutter............................................................ 83.044 139.608

 Renter, mellemregninger......................................................... 131.318 120.822

 Renter, kreditorer........................................................................ -100 8.027

   Renter, ej skattemæssigt fradrag.......................................... 6.674 3.651

  Tillæg til selskabsskat................................................................. 16.512 -332

  Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver............... 0 139

  Andre finansielle omkostninger...................................................... 237.448 271.915
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

5    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

 Anskaffelsessum, primo............................................................. 1.732.934 1.692.934

   Tilgang i årets løb....................................................................... 0 40.000

 Kostpris, ultimo............................................................................... 1.732.934 1.732.934

 Værdiregulering, primo............................................................ 2.710.080 1.323.941

 Årets resultatandele.................................................................. 5.056.057 1.386.139

 Af-/nedskrivninger, primo......................................................... -1.366.135 -1.366.135

 Årets af-/nedskrivninger............................................................ -40.000 0

   Op- og nedskrivninger, ultimo........................................................ 6.360.002 1.343.945

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo..................................................... 8.092.936 3.076.879

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

          I henhold til anvendt regnskabspraksis er den negative egenkapital i Autoskadestuen

      Odense modregnet i moderselskabets tilgodehavende (mellemregning) hos

         Autoskadestuen Odense. Dette medfører, at den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele

            i tilknyttede virksomheder udgør kr. 8.092.936, svarende til summen af egenkapitalerne i de

    to selskaber med positiv egenkapital.

 Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

  Autoskadestuen Vejle ApS 100% 2.256.713 1.347.248

  Autoskadestuen Hillerød ApS 100% 5.836.223 3.708.809

  Autoskadestuen Odense ApS 100% -194.118 -154.118

6 Selskabsskat

   Selskabsskat, overført fra kortfristede

gældsforpligtelser...................................................................... 621.426 0

Selskabsskat.................................................................................... 621.426 0
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   Gæld i alt ultimo  Kortfristet andel

  Restgæld efter 5

år

7  Langfristede gældsforpligtigelser

  Modtagne forudbetalinger fra

kunder....................................................... 120.000 60.000 0

Selskabsskat............................................. 621.426 0 0

 Langfristede gældsforpligtigelser............... 741.426 60.000 0

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

8 Selskabsskat

 Selskabsskat, primo.................................................................... 307.852 53.256

    Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.. -679.426 0

   Skat af årets resultat.................................................................. 679.426 160.402

   Betalt indkomstskat i regnskabsåret...................................... -214.450 83.218

Sambeskatningsbidrag............................................................. 0 140.976

  Betalt ordinær acontoskat...................................................... -67.000 -130.000

Selskabsskat.................................................................................... 26.402 307.852

9     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

        Selskabet har indgået en lejeforpligtigelse overfor domicilejendommens udlejer uopsigeligt

           et år frem i tiden med en samlet årsleje på 590 tkr.

             Selskabet har en verserende retssag der kan indebære et tab på ca. kr. 100.000.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

10  Andre forpligtelser

         Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som

          administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

          sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor

sambeskatningen.
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11   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank er der afgivet virksomhedspant med

          sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, tilgodehavender fra salg og varelagre, hvis

      regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 6.760 tkr.


